

R. Strand Holding ApS

Strandmarksvej 34

8240 Risskov

CVR-nr. 29 93 06 00

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Jens Ole Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Strand Holding ApS
Strandmarksvej 34
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 93 06 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Suhr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.704.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 730.655.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(6.314)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.693.670)	953
Finansielle indtægter		<u>4</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.699.980)	950
Skat af årets resultat		<u>(4.274)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>(1.704.254)</u>	<u>938</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(848.599)	849
Overført resultat		<u>(855.655)</u>	<u>89</u>
		<u>(1.704.254)</u>	<u>938</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	420.196	1.990
Finansielle anlægsaktiver		<u>420.196</u>	<u>1.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>420.196</u>	<u>1.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	254
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger		<u>629</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>629</u>	<u>294</u>
Aktiver i alt		<u>420.825</u>	<u>2.284</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	849
Overført resultat		<u>(855.655)</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>(730.655)</u>	<u>974</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.418	267
Anden gæld		<u>1.011.062</u>	<u>1.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.151.480</u>	<u>1.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.151.480</u>	<u>1.310</u>
Passiver i alt		<u>420.825</u>	<u>2.284</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	848.599	0	973.599
Årets resultat	0	(848.599)	(855.655)	(1.704.254)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	(855.655)	(730.655)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.036.731	0
Tilgang i årets løb	<u>1.374.158</u>	<u>1.037</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.410.889</u>	<u>1.037</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	952.977	0
Årets resultat	(1.693.670)	953
Udbytte	<u>(1.250.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(1.990.693)</u>	<u>953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>420.196</u>	<u>1.990</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.